AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICROREG. DE CRATEÚS, torna público
que  realizará  as   09:00,  do  dia  21  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  016/24/DL.  Objeto:  Serviços  em
assessoria em saúde e segurança do trabalho (SST+ E-SOCIAL) compreendendo o
objetivo da dispensa,  assessoria  em saúde e segurança do trabalho incluindo o
acompanhamento,  controle de ações e envio dos eventos S2220- S-2240 com a
elaboração  de  programas  e  laudos  técnicos  (PGR,  PCMSO,  LTCAT)..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  Crateús/CE, 12 de junho de 2024.

RENER SILVA VERAS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO